
 

 

UCHWAŁA NR VII/32/24 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Pielgrzymka w latach 2021 – 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) – Rada 

Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/196/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pielgrzymka w latach 2021 – 2025 

wprowadza się następujące zmiany: § 7 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

„6. W latach 2021 – 2025 stawka bazowa czynszu może być podwyższana z uwzględnieniem limitów 

ustawowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5052


		2024-10-09T10:38:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




